援藏培训合作协议

协议编号(甲方): SGXZPXOOPXWT2000012

协议编号(乙方) :

委托方(甲方) :国网西藏电力有限公司培训中心

受托方(乙方):国网山西省电力公司技能培训中心

签订日期:

签订地点:国网西藏电力有限公司培训中心

鸭里
一
回音瑞j

甲方:国网西藏电力有限公司培训1] 中心

乙方:国网山西省电力公司技能培训中心

甲乙双方本着诚实信用，互惠互利的原则，经充分协商，

特邀乙方作为甲方培训合作单位，甲方、乙方就相关培训1] 事

宜达成如下协议:"援藏培训合作协议"。

1.具体的培训服务内容

1. 1 甲方为进一步提升员工素质，特委托乙方开展的生

产技能人员、管理和技术人员、经营人员及高层次紧缺人才

的外派插班合作培训。

1. 2 乙方为甲方提供的培训服务包括甲方根据乙方培

训计划，选派人员赴乙方开展插班培训和乙方根据甲方需求

派援师资进藏开展培训两种形式

1. 3 乙方服务期限: 1 年，自协议签订之日至 2020 年 12

月 31 日。

2. 插班合作培训服务质量

2.1 甲方指定学员代表负责协调甲方学员在培训1] 期间的

学员管理。

2. 2 甲方学员在培训1] 期间中必须遵守乙方培训教学及安

全方面的管理规定。如有违反规定行为，甲方承担全部安全

责任。

2. 3 学员送培和培训结束返岗的途中安全等管理等，由

甲方负责，具体协调员工所在单位按照所在单位管理规定处

理。

2.4 培训项目开始实施前，甲方根据乙方提供的次月培

r

型3§靠
一亩辑部

训计划(其中包括对参培人员类别的界定)制定本单位插班

送培计划，并在当月及时向乙方反馈次月参培学员数量等有

关信息。

2. 5 乙方保证对培训师的时间安排合理，不出现人为影

响教学实施情况。

2. 6 乙方负责培训计划、培训方案的编制，负责培训的

组织实施。

2. 7 乙方保证安排的培训|师水平能够满足甲方要求;讲

师授课思路清晰，业务素质水平高。

2. 8 乙方课程内容的设计可行，具有较强的可操作性，

结构紧密、逻辑性强。

3. 派援师资服务质量

3. 1 甲方自主办班可根据培训需求，需乙方派援师资进

藏实施培训的，应于培训|举办前 10 个工作日沟通乙方选派

师资，并正式发函邀请。

3.2 乙方应对甲方函请及时给予答复，于收到函件 3 日

内明确是否可派遣师资。

3. 3 乙方保证选派的培训师水平能够满足甲方要求;讲

师授课思路清晰，业务素质水平高。

3.4 鉴于甲方特殊地理环境和气候条件，为确保师资身

体健康，乙方选派师资应能适应高原环境，应无高血压、心

脏疾病、哮喘等特殊病症或正患有感冒发烧等不适宜高原生

活的疾病。

3.5 甲方具体负责培训计划、培训方案的编制，负责培

,

普普 SGTCTCOOJWLW1800276

培训服务委托合同

合同编号(甲方) :

合同编号(乙方)

委托方(甲方):国家电网有限公司技术学院分公司

受托方(乙方):国网山西省电力公司技能培训中心

签订日期:

签订地点:山东济南

品

E描包回

!l~南
SGTCTCOOJWLW1800276

目 录

1.培训服务项目名称、内容、方式及要求.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..……. 1

2. 服务期限及地点........................................................…. 1

3. 服务费用及支付方式.. .. .. .. .. ..…·

4. 工作条件和协作事项.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 111 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..……….. .. .. .. .. .. .. .. ..…. 2

5. 权利义务…·

6. 验收.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. ..…........................................... 3

7. 违约责任.. .. .. .. .... ...... .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .... .. ..….. .. .... .. .. .. .. ..…............................ 3

8. 保密.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. ..…….4

9. 适用法律….. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. ..….........…................... 4

10. 争议解决.. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. ..….............................................. 5

1 1.合同附件.. .. .. .. .. .. .. ..…….. .. .. .. .. .. .. .. ..……….. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..….. .. .. .. .. .. .. .. ..………. 5

12. 合同生效.. .. .. .. .... ...... .. .. .. ...... .. ..….. .. .... .. .. .. .. .. .. .. .... .. .. .. .. .... .... .. .. ..….. .. .. .. .. .... ....….. ...... ...... ...... 5

13. 合同份数.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . . . • . . .…. . . . . . . . .…. . . . . . . . .……. 5

14. 特别约定…. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . • . . . • . . .……. 5

器墨

培训服务委托合同

合同编号(甲方) :

合同编号(乙方) :

委托方(甲方) :国网山西省电力公司吕梁供电公司

受托方(乙方):国网山西省电力公司技能培训中心

签订日期:

签订地点:山西省太原市

SGTYHT/ 17- LW-232 培训服务委托合同

培训服务委托合同

合同编号(甲方) :

合同编号(乙方)

委托方(甲方) : 国网山西省电力公司沁源县供电公司

受托方(乙方) : 国网山西省电力公司技能培训中心

签订日期:

签订地点:沁源县沁河镇胜利路 14 号

SGTYHT/ 17- LW-232 培训服务委托合同

培训服务委托合同

合同编号(甲方) :

合同编号(乙方)

j 委托方(甲方) : 国网山附川屯阳电公司
受托方(乙方) : 国网山西省电力公司技能培训1) 中心

签订日期: _:_O~J \..)年个 -~..::.t..::. 审

签订地点:屯留县拜神东大街 49 号

SGTYHT/17- LW-232 培训服务委托合同

目录

1.培训服务项目名称、内容、方式及要求.................…. . . . . . . . . . 1

2. 服务期限及地点……·

3. 服务费用及支付方式…·

4. 工作条件和协作事项. . . . . . . .…. . . . . .. . .…........................……. 2

5. 权利义务. . . . . . . .

6. 验收…. . . . . . . . . . .. • .….........…....................................……. 3

7. 违约责任…. . . . .. . .. . .. . . . . .. . .. . . . • . . . . . •• . . .…. . . . . . . . .. . . . . . . . •. . . . . . . . . . 3

8. 保密. . . . .. . . . . . . . . . . .….........................................…. . • . . . .…. 4

9. 适用法律. . . . . . . .• . . . . .. . . . . . . . . . . .. . .• ..…….........…. . . . . . . . .. . . . . . . . . . 4

10. 争议解决. .. . .. . .…...........................…. . . . . . . . . . . .• . .. . . . . . . . . . . . . 4

1 1.合同附件…. . . . .. • .…........................…............................ 5

12. 合同生效. . . . .. . • . . . . . . . . . . . .• . .. . .. • . . . .. . .. . .…. . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . .. . " .. 5

13. 合同份数. . . . . . . .. . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . .………. . .• . .. . . . . .• . . . . . . . • . . .…. 5

14. 特别约定…. .. • . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . .. • .. . . . . .. . . . . .…................... 5